
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Prostory s největší kapacitou z každého regionu



216.07.2024

Zlínský kraj

Prostory s největší kapacitou



316.07.2024

Dům kultury v Kroměříži

Dům kultury v Kroměříži je uzpůsobený pro konání veřejných i soukromých akcí, které

pomůže nejen technicky zabezpečit (osvětlení, ozvučení), ale i zorganizovat. Dům kultury

disponuje 7 sály, které mohou složit jako kongresové nebo konferenční s celkovou

kapacitou 1534 osob.

Jednotlivé sály jsou tematicky pojmenované. Největší je divadelní sál, který pojme až 575 hostů a je vhodný

především pro pořádání konferencí nebo koncertů. Druhým největším je společenský sál s kapacitou 420

osob. U tohoto sálu je umístěn bufet s možností rautů. Dalšími sály s menší kapacitou jsou zrcadlový sál,

konferenční sál, loutkový sál, salonek a případně se může využít také Foyer. Variabilita sálů umožňuje

pořádat i velké akce rozdělené do několika sálů.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

www.dk-kromeriz.cz

7 sálů s kapacitou 20-575 míst, celková kapacita 1534 míst

promítací plátna, ozvučení, videotechnika, dataprojektory, a další vybavení vhodné pro pořádání kongresů

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.dk-kromeriz.cz/


416.07.2024

Academie Centrum UTB Zlín
K pořádání konference, kongresu, seminářů, školení a dalších podobných akcí slouží nové a 

moderní prostory Univerzity Tomáše Bati, které se nachází přímo v centru Zlína.

Academia centrum UTB nabízí nejenom vhodné prostory, ale také zajištění veškerého servisu (audiovizuální, 

gastronomický, ubytovací a další), aby celá akce proběhla ke spokojenosti pořadatelů i jejích účastníků. 

Prostory jsou vybaveny moderní kongresovou technikou (výkonné dataprojektory a velkoformátová plátna, 

integrované ozvučení, bezdrátové mikrofony a centrální režii). Internetové připojení wifi i LAN ve všech 

prostorách jsou samozřejmostí.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Náměstí T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

www.utb.cz

12 sálů s kapacitou 18-417 míst, celková kapacita je 1445 míst

moderní kongresová technika, dataprojektory a velkoformátová plátna, integrované ozvučení, bezdrátové 

mikrofony

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.utb.cz/


516.07.2024

Kongresové centrum Zlín

Kongresové centrum Zlín je umístěno v centru krajského města. Moderní budova, kterou 

navrhla známá architektka a zlínská rodačka Prof. Ing. arch. Eva Jiřičná, je určena pro 

pořádání kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

Kongresové centrum Zlín poskytuje odpovídající zázemí pro nové sídlo zlínské Filharmonie Bohuslava 

Martinů. Pořadatelům společenských, vzdělávacích a kulturních akcí (koncertů, konferencí, plesů, módních 

přehlídek, společenských pořadů, festivalů a dalších) je k dispozici moderní multifunkční objekt, který splní ty 

nejvyšší nároky jakéhokoliv typu akce. Sály jsou vybaveny špičkovým ozvučovacím systémem, který garantuje 

vysokou kvalitu ozvučení při konferencích i koncertech.

Více info: East Moravia Convention Bureau

nám. Míru 12, 760 01 Zlín

www.kc-zlin.cz

5 sálů s kapacitou 12–881 míst, celková kapacita 1085 míst

profesionální ozvučení, scénografické osvětlení, kvalitní projekční technika, TV okruh, nahrávací studio

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.kc-zlin.cz/


616.07.2024

Kulturní a kongresové centrum Elektra

Kulturní a kongresové centrum Elektra nabízí ideální prostory pro pořádání kongresů, 

výstav, firemních akcí, kulturních akcí, koncertů a hudebních představení.

Vzhledem k tomu, že jednotlivé prostory na sebe navazují, lze velmi dobře využít jejich různých kombinací, 

také k  výstavnictví. Komplex nabízí široké technické zázemí a produkční cateringové služby. V objektu se 

nacházejí galerie, salonky, turistické a  informační centrum, kinosál, dispozici je také bar, restaurace a disko-

klub Elektra. KKC Elektra realizuje i cateringové služby, produkční služby, zajištění programu, ostrahy, 

ubytování, vše na vysoké úrovni. Poloha objektu uprostřed města a lázní je ideální k využití možností pro 

wellness a relaxaci.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

www.kkcelektra.cz

7 sálů s kapacitou 40–500 míst, celková kapacita 880 míst

plátno, dataprojektor, zvuková technika, světelná technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.kkcelektra.cz/


716.07.2024

Interhotel Zlín

Interhotel Zlín je ideální kongresové centrum se skvělou polohou přímo v centru města. 

Nabízí mimořádný komfort moderních pokojů a špičkově vybavené konferenční 

i gastronomické zázemí.

Nově zrekonstruovaný hotel nabízí 2 kongresové sály a 5 salonků. Velký kongresový sál uspokojí díky 

vybavení a technice i nejnáročnější klienty a pojme až 400 účastníků akce. Malý kongresový sál pojme 300 

osob v divadelním uspořádání, 250 osob v uspořádání škola a banket a je ideálním prostorem pro větší 

konference, semináře, firemní a společenské akce. Unikátní je také nabídka restaurací, mezi něž patří 

například oblíbený irský Pub SteakHouse Legenda, restaurace Bohémia a pizzerie se 3 bowlingovými 

drahami.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín

www.interhotelzlin.cz

7 sálů o kapacitě 20–400 míst, celková kapacita 860 míst

plátno, dataprojektor, audio-vizuální technika, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.interhotelzlin.cz/


816.07.2024

Karlovarský kraj

Prostory s největší kapacitou



916.07.2024

Spa Hotel Thermal

Spa Hotel Thermal – ikona Karlových Varů

Hotel Thermal reprezentuje mimořádný architektonický počin v centru města, prvotřídní mezinárodní hotel 

s kongresovým zázemím špičkové kvality.

Komplex se dělí na čtyři provozní celky – hotel, sanatorium, saunové a bazénové centrum a festivalové sály. 

Hotel slouží nejen pro ubytování lázeňských hostů, ale i jako zázemí pro pořádání kulturních akcí, kongresů a 

filmových festivalů. V hotelovém komplexu se koná řada prestižních akcí, z nichž nejvýznamnější je 

Mezinárodní filmový festival Karlovy Vary.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.thermal.cz

11 jednotlivých sálů, velký sál 1148 míst

plně vybaveno

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.thermal.cz/


1016.07.2024

KV Arena

Multifunkční hala - KV Arena

KV Arena je výstavní, sportovně kulturní a kongresové centrum v Karlových Varech. Kromě sportovních utkání 

a zápasů se tu konají také koncerty a jiné eventy.

KV Arena je komplexem dvou hal – multifunkční arény a tréninkové haly. Multifunkční aréna s kapacitou až 

7 500 diváků je využívána pro akce všeho druhu. S arénou je technickým koridorem propojena tréninková 

hala, kam je možné umísťovat jak regulérní sportovní akce, tak doprovodné pořady nebo jiné samostatné, 

typově se různící programy. Celý komplex je bezbariérově přístupný.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.kvarena.cz

2 haly - sedící osoby 5874 + 100, 5 x prostory – 200 + 60 + 30 + 200 + 100 sedících osob

kompletní vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.kvarena.cz/


1116.07.2024

Grandhotel Pupp

Nejvěhlasnější hotel v Karlových Varech.

Grandhotel Pupp je pětihvězdičkový hotel v lázeňské zóně Karlových Varů s 228 pokoji. Přes tři staletí slavné 

historie, výjimečných hostů a prvotřídních služeb dělá Grandhotel Pupp jedinečným v celosvětovém měřítku.

Unikátní hotel, který je odnepaměti synonymem pro pohostinnost, skrývá i monumentální Salvnostní sál - 

architektonickou perlu Karlových Varů s neopakovatelným geniem loci. Secesní sál je vhodný pro rozličné 

kulturní akce, kongresy a konference, svatby, plesy, módní přehlídky, koncerty. Nádherné interiéry 

Grandhotelu Pupp i jeho jméno samotné dodávají akci prestiž a lesk. K dispozici jsou salónky pro pořádání 

školení či konferencí, vyhlášený Becher´s Bar, v prostorném balneocentru jsou k dispozici lázeňské 

procedury, tradičně založené na využití přírodního bohatství Karlových Varů.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.pupp.cz

Slavnostní sál 400 + 75 os., Bohemia I. 53 os., II. 69 os., III. 32 os., Beethoven I. 32 os., II. 45 os., III. 29 os.

kompletní vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.pupp.cz/


1216.07.2024

Císařské Lázně

Národní kulturní památka Císařské lázně vypráví příběh o zlaté epoše evropského lázeňství. 

Svou zdobností a bohatou uměleckou výzdobou demonstrují význam a bohatství Karlových 

Varů na přelomu 19. a 20. století. Císařské lázně v Karlových Varech 

jsou jedinečnou památkou mezinárodního významu.

Skvostem je historický Zanderův sál a unikátní sál Atrium, prostory knihovny a odpočívárny jsou též využívány 

jako reprezentativní prostory.

Císařské lázně jsou multifunkční, multižánrové pořadatelské centrum. Toto zaměření plyne z historického 

charakteru samotné budovy a jejího významu.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.cisarskelazne.cz

Sál Atrium – 300 míst, Zanderův sál - 200 míst, ostatní - 40 míst

kompletní vybavení, možnost externího cateringu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.cisarskelazne.cz/


1316.07.2024

ENSANA - Kulturní sál Casino

Unikátní historické prostory vhodné pro konání prestižních akcí.

Společenský dům Casino vystavěný ve stylu italské novorenesance se nachází v lázeňské čtvrti v blízkosti 

kolonády a parků. Ve Společenském domu Casino se odvíjí kulturní život Mariánských Lázní. Slouží ke 

koncertům, konferencím a dalším kulturním akcím.

Hlavní budovu tvoří trojice sálů, z nichž střední mramorový je obestavěn dvěma křídly s bočními zdobnými 

sály.

Unikátní historické i novodobé interiéry s moderním technickým zázemím, Wellness & beauty & 

lázeňské procedury, profesionální tým zaměstnanců a individuální přístup ke klientovi a velký výběr lůžkové 

kapacity v různých kategoriích - to vše nabízí společnost ENSANA v Mariáských Lázních.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Mariánské Lázně

www.ensanahotels.com

6 sálů s kapacitou pro 950 osob, (Mramorový sál – 450, Zrcadlový - 160 os., Červený sál - 180 os.)

kompletní vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.ensanahotels.com/cs/hotely/nove-lazne/udalosti


1416.07.2024

Plzeňský kraj

Prostory s největší kapacitou



1516.07.2024

Darovanský dvůr

Resort v idylické krajině přírodního parku Horní Berounka

Darovanský dvůr je díky svému zázemí a zajímavé poloze dlouhodobě oblíbenou lokací pro pořádání 

kongresů a konferencí, školení, pracovních zasedání, seminářů, prezentačních a dalších akcí. Velký 

kongresový sál má kapacitu 300 míst a lze jej rozdělit až na šest menších salónků. Vysoká variabilita 

uspořádání prostoru pro konkrétní potřeby plánované akce je dosažena posuvnými stěnami, které zajišťují i 

dokonalou zvukotěsnost jednotlivých salonků či přednáškových sálů. Kromě kongresového sálu disponuje 

resort několika i zcela oddělenými salonky, které můžete využít pro pořádání menších školení nebo pro své 

soukromé akce.

K dispozici je také full servis pro konference či kongresy, jako jsou tlumočnické kabiny, kancelářský servis fax-

print-copy apod.

Samozřejmostí jsou bohaté možnosti nadstavbových incentivních aktivit (široká škála sportovního vyžití - 

zejména golf, unikátní wellness centrum a čistá okolní příroda).

Více info: Plzeňský kraj

www.darovanskydvur.cz

300 míst (1 kongresový sál; možnost dělení až na 6 samostatných salonků)

flipcharty, promítací plátna, paralelní i simultánní videoprojekce, všechny typy mediálního připojení, projekce 
a dokonalé ozvučení sálu i salonků, Wi-Fi free v celém areálu, tlumočnické kabiny, kancelářský servis atd.

Darová 3, 338 24 Břasy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.darovanskydvur.cz/


1616.07.2024

Parkhotel Plzeň

Reprezentativní kongresové centrum pro prestižní akce

Parkhotel nabízí jedinečné a největší kongresové zázemí v Plzni. Jedenáct sálů a salónků lze využít 

samostatně nebo je propojit a díky tomu je možné uspořádat malý workshop nebo konferenci až pro 

2 000 osob. Všechny prostory kongresového centra jsou nové a moderně vybavené. Kongresové sály je 

možné si pronajmout a uspořádat událost podle svých představ. Kongresové centrum disponuje moderním 

vybavením, standardem jsou projektory s vysokým rozlišením a špičkové ozvučení. Každou akci může 

doprovázet raut nebo jiná forma občerstvení. K dispozici jsou ubytovací kapacity v objemu až 300 lůžek. 

Akce lze doplnit dalšími aktivitami, které kongresové centrum Parkhotel v Plzni nabízí: např. tenis, možnost 

relaxace u bazénu, zahradní party a další.

Celé kongresové centrum má rozlohu interiérů 1800 čtverečních metrů. K tomu jsou navíc k dispozici i 

venkovní prostory s rozlohou 3000 čtverečních metrů a ještě parkoviště pro 350 vozů s nabíječkami 

oblíbených elektromobilů značky Tesla. Celý komplex se rozkládá v prostředí Borského parku, který dává 

objektu přírodní nádech.

Více info: Plzeňský kraj

U Borského parku 2791/31, 301 00 Plzeň

www.parkhotel-czech.eu

1000 m2; počet osob (divadlo 770+122; třída 350; U 200; banket 220; stání 2000)

kompletní vybavení AV technikou, flipchart, projektory, osvětlovací technika, Wi-Fi, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.parkhotel-czech.eu/


1716.07.2024

Výjimečné místo pro neuvěřitelné akce v centru Plzně

Vienna House Easy by Wyndham Pilsen se nachází v centru Plzně a je inspirativní volbou pro akce všech 

velikostí a stylů. Vynikající poloha v centru města naproti pivovaru Plzeňský Prazdroj je jen jedním z mnoha 

důvodů, proč uspořádat setkání právě zde.

Sedm různých konferenčních prostor o celkové rozloze 386 m2 lze přizpůsobit tak, aby vyhovovaly jedinečným 

potřebám vašeho setkání a poskytovaly maximální flexibilitu. Pro větší akce, včetně svateb nebo firemních 

galavečerů je doporučen nejprostornější interiér, který pojme až 350 hostů.

Prosvětlené a flexibilní konferenční místnosti vybavené nejmodernější audiovizuální technikou a 

vysokorychlostním Wi-Fi garantují perfektní zázemí pro produktivní a úspěšný průběh všech akcí i jednání. 

Účastníci akcí také ocení možnost parkování na místě, celodenní servis v gastro oblasti i prostorné ubytování 

v centru dění.

Více info: Plzeňský kraj

U Prazdroje 6, 301 00 Plzeň 3

www.wyndhamhotels.com

až 386 m2 (7 salonků celkem pojme až 400 osob – divadlo/stání 400 os.; třída 200 os.; banket až 190 os.)

nejmodernější AV vybavení, osvětlovací a ozvučovací technika, Wi-Fi, klimatizace, projekce

Vienna House Easy by Wyndham Plzeň

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.wyndhamhotels.com/vienna-house/pilsen-czech-republic/vienna-house-easy-pilsen/overview


1816.07.2024

Zámek Zbiroh

Místo splněných přání a nikdy nekončících zážitků

Areál okouzlujícího zámku Zbiroh se nachází na rozhraní Křivoklátska a brdských lesů je s rozlohou 60 ha se 

strategickou pozicí na D5 mezi Plzní a Prahou. Díky svému osobitému charakteru zámeckých prostor nabízí 

jedinečné podmínky pro konání nejrůznějších eventových akcí, společenských i kulturních událostí. Disponuje 

širokým spektrem sálů a salonků s různorodou kapacitou, které umožňují firemního skupinového setkávání od 

malé uzavřené společnosti po velkoformátové akce kongresového rozsahu.

Luxusní zámecký hotel, umístěný přímo v jednom ze zámeckých křídel, s kapacitou až 125 lůžek spolu s 

vyhlášenou zámeckou "hodovnou a šenkem" vhodně doplňují celkovou vybavenost celého komplexu a posilují 

tak jeho úroveň komfortu a kvality.

Jedinečnost prostředí umožňuje také bohatou nabídku incentivních aktivit.

Více info: Plzeňský kraj

Zámek Zbiroh, 338 08 Zbiroh 1

www.zbiroh.com

celkem max. 800 osob (9 sálů, Muchův sál (až 400 os. - 250 m2); Erbovní sál (až 200 os. - 132 m2); Šenk (až 50 os. 

- 63 m2); Hodovna, Secesní salonek (50 os. - cca 50 m2); Zednářský salónek (až 30 os. - 100 m2); Štrosbergův 

salónek (až 30 os. - 43 m2); Venkovní krytá zahrádka (duben - listopad, 70 os. - 100 m2); Herní centrum (50 os.- 

200 m2)

kompletní vybavení AV technikou, flipchart, projektory, osvětlovací technika, Wi-Fi, klimatizace (Muchův sál a 
Zámecká krčma

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.zbiroh.com/


1916.07.2024

Hotel Srní

Ojedinělá nabídka kongresových prostor uprostřed Národního parku Šumava

HOTEL SRNÍ je velice oblíbenou základnou pro konání firemních akcí v široké škále rozsahu i možností. 

Současně nabízí pobyt v přírodě plné člověkem nedotčených míst, hlubokých lesů a průzračných jezer v 

Národním parku Šumava.

Největší sál má kapacitu až 300 osob v divadelním uspořádání a 200 osob školně, další velký sál je 

s kapacitou 90 osob divadelně a 70 ve školním uspořádaní. V ostatních prostorech lze využít 9 salónků 

s celkovou školní kapacitu 300 osob.

Veškeré eventové aktivity jsou podpořeny velice kvalitní a dostatečnou ubytovací kapacitou 94 lůžek s 

možností 43 přistýlek, jedinečnou restauraci s bohatým výběrem jídel lokální šumavské kuchyně i rozmanitými 

možnostmi pro relaxaci v přírodě nebo wellness popř. výběrem z mnoha možností různorodých sportovních 

aktivit. Krásné okolí Srní pak nabízí nesčetně úchvatných zážitků, které nabízí Národní park Šumava.

Více info: Plzeňský kraj

Srní 117, 341 92 Kašperské Hory

www.hotely-srni.cz

kapacita až 650 osob (2x sál, 9 samostatných salonků)

kompletní vybavení AV technikou, flipchart, projektory, osvětlovací technika, Wi-Fi, denní světlo, možnost 
zatemnění

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.hotely-srni.cz/


2016.07.2024

Region Liberec

Prostory s největší kapacitou



2116.07.2024

Multifunkční aréna jen pro vás

Areál Home Credit Areny Liberec nabízí jedinečné možnosti pro jednodenní školení, 

semináře, workshopy, firemní prezentace, společenské večery, tak i pro velké kongresy, 

festivaly nebo firemní dny.

Hlavní multifunkční hala je ideální pro konference, firemní dny a kongresy pro více jak 7 000 účastníků. 

Zajišťuje dostatečnou flexibilitu pro prezentace, módní přehlídky, koncerty, ale zejména pro velké akce. Pro 

menší příležitosti je k dispozici pět konferenčních místností s kapacitou až 200 osob, které je možné 

uspořádat dle požadavků. Menší salónky jsou vhodné pro firemní meetingy, porady či jednání, větší pro 

školení a semináře.

Součástí areálu je i Hotel Arena ***, Bowling Arena Liberec, Bistro Arena, Střelecký klub s vlastním salonkem 

a bezplatné velkokapacitní parkoviště.

Více info: Region Liberec

Jeronýmova 570/22, Liberec 460 07

www.kongresparkliberec.cz

5 konferenčních místností pro až 200 osob, multifunkční hala pro až 7 000 osob, 35 venkovních a vnitřních 
sportovišť

audiovizuální vybavení (zvuk, projekce, osvětlení), cateringové služby, doprovodný program, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.kongresparkliberec.cz/


2216.07.2024

Event v Babylonu, který vás bude bavit

Hledáte místo pro pořádání konference, školení, plesu, vánočního večírku nebo 

teambuildingu? CENTRUM BABYLON, které patří k největším mimopražským eventovým 

centrům v zemi, vám určitě vyjde vstříc. 

Kongres, školení či jiná firemní akce nemusí být vůbec žádná nuda. Klíčem k úspěšnému eventu je také 

zábava a relaxace. CENTRUM BABYLON patří mezi nejatraktivnější zábavní centra v České republice. Díky 

tomu je možné uspořádat téměř jakoukoliv akci a připravit vhodný program pro různé skupiny účastníků. 

Zábavu zajistí v Aquaparku, Laser Game aréně, při Indoor Adventure Golfu nebo na Bowlingu. Po náročném 

eventu mohou přijít vhod wellness procedury nebo například ochutnávka vín.

Centrum nabízí širokou škálu školících místností a sálů s různě velkou kapacitou, ubytování a prostory s 

technickým zázemím a profesionální catering. Zajímavostí je také Sluneční terasa, která je skvělým místem 

pro grilování, koncert či diskotéku pod širým nebem nebo třeba ohňovou show.

Více info: Region Liberec

Košická 415, Liberec 460 07

www.kongresbabylon.cz

více než 20 prostorných sálů, salónků a dalších prostor s kapacitou od 10 do 1 500 osob

audiovizuální vybavení (zvuk, projekce, osvětlení), cateringové služby, doprovodný program, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.kongresbabylon.cz/


2316.07.2024

101010 není jen číslo

Kulturní centrum VRATISLAVICE 101010 ve Vratislavicích nad Nisou slouží jako místo 

setkávání místních občanů, k pořádání nejrůznějších kulturních akcí, jako jsou divadelní 

představení, koncerty, přednášky, taneční zábavy, přehlídky, pravidelná cvičení či 

interaktivní program pro děti s rodiči.

K dispozici zde najdete hlavní sál, multimediální sál a atrium, které složí za příznivého počasí k příjemnému 

posezení s výhledem do vratislavického Zámeckého parku. Skýtá možnost pořádání programů pod širým 

nebem jako jsou festivaly, koncerty, divadelní představení či letní kino.

Hlavní sál je ideální pro pořádání plesů, konferencí, přednášek, sportovních soutěží apod. Malý multimediální 

sál disponuje multimediálním vybavením včetně dataprojektoru a zvukového zařízení a možností připojení k 

vysokorychlostnímu internetu.

Více info: Region Liberec

Nad Školou 1675, Liberec-Vratislavice nad Nisou 463 11

www.vratislavice101010.cz

Hlavní sál (dle uspořádání od 140 až po 500 osob), Multimediální sál (až 45 míst)

audiovizuální vybavení (zvuk, projekce, osvětlení), cateringové služby

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.vratislavice101010.cz/


2416.07.2024

Konference v srdci Českého ráje

Kulturní centrum Turnov nabízí k pronájmu prostory vhodné pro konání plesů, školení, 

seminářů, prezentací, slavnostních rautů, podnikových večírků a dalších společenských 

akcí.

Centrum zajišťuje produkční činnost nejrůznějších akcí včetně jejich technického zabezpečení a 

pořadatelského servisu. Největší prostory, které jsou vhodné i pro konání větších akcí, nabízí budova 

Střelnice. Součástí je velký sál určený pro nejrůznější společenské akce, zrcadlový sál zejména pro taneční a 

pohybové aktivity, dvě klubovny pro školení a kino Sféra.

Více info: Region Liberec

Markova 311, Turnov 511 01

www.kulturaturnov.cz

5 multifunkčních prostor s kapacitou od 20 do 600 osob

audiovizuální vybavení (zvuk, projekce, osvětlení), cateringové služby

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.kulturaturnov.cz/


2516.07.2024

Váš teambuilding na Krasse

Romantika, soukromí a špičková gastronomie uprostřed přírody - to je tvrz KRASSA. 

Jedinečné místo pro setkávání při zvláštních příležitostech.

Tvrz KRASSA je výjimečná stavba nejen svou historií a možnostmi, které návštěvníkům nabízí, ale i 

nejmodernějším technologickým vybavením a individuálním přístupem k hostům. K dispozici zde najdete 3 

sály konferenčního typu s nejmodernějším vybavením: zabudovanými projektory, audiotechnikou, flipcharty a 

prezentační technikou. Dále je k dispozici lounge laděná do afrického stylu, kde můžete pracovat či vést 

porady v příjemném prostředí u sklenky kvalitního jihoafrického vína nebo koňaku.

Vsaďte na stylový interiér, komfortní ubytování, čerstvou domácí kuchyni, OFYR gril, vybavení na aktivní 

odpočinek v podobě outdoorových skupinových her a půjčovny kol. O vaší firemní akci na tvrzi KRASSA se 

bude mluvit dlouho.

Více info: Region Liberec

Chrastná 17, Osečná 463 52

www.krassa.cz

6 multifunkčních prostor s kapacitou od 15 do 120 osob

audiovizuální vybavení (zvuk, projekce, osvětlení), cateringové služby

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.krassa.cz/


2616.07.2024

Jižní Morava

Prostory s největší kapacitou



2716.07.2024

Orea Congress

Předurčen ke konferencím

OREA Congress Hotel Brno je moderní business hotel, v těsné blízkosti brněnského výstaviště. Disponuje 

největšími konferenčními sály v regionu. V roce 2020 prošel rozsáhlou rekonstrukcí a svým hostům poskytuje 

komfortní ubytování, designové společenské prostory, i skvělý gastronomický zážitek.

Největší kongresový sál má kapacitu až pro 700 osob a nabízí i možnost rozdělení do tří menších sekcí. 

Propojením všech sálů v přízemí vznikne unikátní banketový prostor pro pořádání společenských večerů až 

pro 600 osob. Multifunkční foyer je ideální místo pro umístění výstavních stánků, automobilu či jiných 

velkoplošných předmětů. Pro akce menšího rozsahu jsou ideální volbou hotelové salonky s denním světlem, 

situované v prvním patře.

Dvě hotelové restaurace servírují speciality české i mezinárodní kuchyně. Restaurace Atrium v prvním patře 

primárně slouží pro podávání hotelových snídaní a pro servis obědů a večeří během velkých firemních akcí. 

Luxusní Fairside à la carte restaurace a bar je skvělým místem pro neformální setkání či odpočinek 

po náročném dni.

Více info: Brno Convention Bureau

Křížkovského 458, 603 73 Brno-střed

www.orea.cz

1 060 (4 sály, 4 salonky, spojení 3 sálů - 700 osob v jedné místnosti)

AV technika, bezbariérový přístup, Wi-Fi, soukromé parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.orea.cz/hotel-congress-brno


2816.07.2024

BVV

Výstaviště jako Brno

Brněnské výstaviště je pojem. Díky němu si dnes Brno říká  “veletržní město”.

Vybudované ve 20. letech 20. století jako výstavní plocha pro brněnské průmyslníky. Nyní největší veletržní 

správa ve střední Evropě.

Nabídka prostor je tak široká, že hravě pokryje jakoukoli vaši poptávku. Od školení či kongresů po veletrhy 

obřích rozměrů. Moderní dobu symbolizuje od roku 2009 pavilon P, který je v ČR druhou největší halou, hned 

po O2 Areně.

Zkušený tým BVV vám pomůže vybrat nejvhodnější prostor a pro vaši akci zajistí služby na nejvyšší úrovni.

Více info: Brno Convention Bureau

Výstaviště 405/1, 603 00 Brno

www.bvv.cz

30 000 (13 hal, celková rozloha výstaviště 650 000 m2)

AV technika, soukromé parkování, Wi-Fi, bezbariérový přístup

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.bvv.cz/


2916.07.2024

Zámek Slavkov
Kousek Francie u Brna

Největší barokní památka na Moravě a symbol Napoleonova triumfu dnes láká k pořádání společenských 

událostí.

Nejkrásnější a největší Historický sál s výbornou akustikou pojme až 300 hostů na raut nebo 200 diváků na 

koncert. Pro akce menších rozměrů zvolte sál Divadelní nebo Rubensův.

V letních měsících je tím nejkrásnějším místem pro pořádání kulturních a společenských akcí nádvoří 

s monumentální kulisou zámku. Nádvoří pojme až 2000 lidí na stání nebo 1000 na sezení. Lze ho dovybavit 

tanečním parketem, partystany a bistrostolky.

To ale stále není vše. Na zámek navazuje zámecký park, nabízející obrovskou variabilitu možností. Pravidelně 

se tu konají různé festivaly, jarmarky a výstavy. Pronajmout si ho můžete klidně celý, kapacita potom bude 

téměř neomezená. Možnosti Zámku Slavkov jsou opravdu královské. Eventový tým má v pořádání akcí velké 

zkušenosti a díky kontaktům na prověřené dodavatele pro vás dokáží zajistit úspěšnou akci od A po Z.

Více info: Brno Convention Bureau

Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna

www.zamek-slavkov.cz

2000 (5 sálů, největší pro 200, nádvoří pro až 1000 sedících)

AV technika, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.zamek-slavkov.cz/


3016.07.2024

Zámek Valtice a zámecký hotel Anton Florian

Uspořádejte svůj event v zámeckém prostředí a dodejte mu ten správný šmrnc.

Zámecký hotel Anton Florian, který je součástí valtického zámku, nabízí prostory ve vstupním lobby (30 lidí na 

sezení, 60 na stání) a v restauraci Zlatá terasa. Kapacita restaurace je 70 osob na sezení a 80 osob na raut 

se stáním. V létě se prostor otevírá na krásnou terasu, ze které vynikne ojedinělost místa. Nabídku doplňuje 

vinný sklep až pro 60 osob.

V případě větší společnosti můžete využít další prostory k pronájmu v areálu zámku Valtice. Například Zimní 

jízdárna pojme k sezení až 800 lidí. Personál pro vás připraví bezchybnou konferenci, zasedání nebo 

teambuilding. Postará se o catering i o doprovodný program. Využijte unikátní atmosféru památky UNESCO 

a připravte akci, na kterou se nezapomíná.

Více info: Brno Convention Bureau

Zámek 1, 691 42 Valtice

www.zameckyhotelvaltice.cz

1400 (největší sál pro až 800 osob)

AV technika, bezbariérový přístup, Wi-Fi, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.zameckyhotelvaltice.cz/cs/


3116.07.2024

Valtické podzemí a Annovino

Vinařství ve Valticích? Anno!

Valtické podzemí a Annovino - Skvostná kombinace pro velké události!

Hledáte-li prostorné a jedinečné místo pro pořádání firemních setkání či akcí na jižní Moravě, nenajdete lepší 

volbu než Valtické podzemí ve správě vinařství Annovino v Lednici.

Vinařství Annovino vás zve do své malebné zahrady s útulnou pergolou, kde můžete ochutnat nejlepší vína 

regionu. Pro vaši akci si můžete vybrat ze široké nabídky prostorů, jako je elegantní restaurace, útulný salon či 

prostorná stodola s kapacitou až pro 60 hostů.

Hlavní atrakcí však bude návštěva fascinujícího Valtického podzemí, součásti Annovino skupiny. 

Prozkoumejte tajemné podzemní chodby a užijte si autentickou atmosféru tohoto historického místa. 

Nezapomeňte si připravit program s tradiční moravskou hudbou, která dokonale dotvoří jedinečný zážitek v 

moravském duchu.

Více info: Brno Convention Bureau

Vinařská 34, 691 42 Valtice

www.valtickepodzemi.cz

150 (Valtické podzemí) - 3 sklepy

AV technika, parkování, bezbariérovost

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.valtickepodzemi.cz/


3216.07.2024

Pardubický kraj

Prostory s největší kapacitou



3316.07.2024

Zámecké návrší Litomyšl

Zámecké návrší je areál historických budov v centru malebného města a v těsné blízkosti 

zámku zapsaného na seznamu památek UNESCO. Kulisy renesančních sgrafit dodají každé 

akci nevšední šarm a moderně vybavené zázemí zajistí pohodlí účastníkům i pořadatelům.

Čistota forem a materiálů v areálu Zámeckého návrší nechává dostatek prostoru pro přizpůsobení jakémukoli 

typu eventu. Objekt disponuje díky své rozloze celou řadou prostor vhodných pro tyto účely – například 

multifunkčním sálem Jízdárna o kapacitě 500 osob, Klenutým sálem s kapacitou 180 osob, nebo Sloupovým 

sálem s kapacitou 100 osob. Samozřejmostí je odpovídající internetové připojení a audiovizuální technika na 

nejvyšší úrovni. Pro organizaci koncertů a společenských akcí lze využít také prostory Chrámu nalezení sv. 

Kříže s kapacitou až 600 osob.

Výjimečnost setkání podtrhne místní genius loci – procházku Litomyšlí lze směle přirovnat k prohlídce 

otevřené galerie. Pořadatelé tak mohou vybírat ze široké palety zážitků, které oživí jejich litomyšlský event.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Jiráskova 133, Litomyšl 570 01

www.zamecke-navrsi.cz

4 velké sály (největší pro 500 osob), 3 menší sály (100–120 osob), 4 učebny (největší pro 50 osob)

internet, bezbariérový přístup, pojízdné pódium a akustický strop v sálu Jízdárna, klimatizace, projektor s 

plátnem, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zamecke-navrsi.cz/


3416.07.2024

IDEON Pardubice

Výstavní, kongresové a společenské centrum IDEON se nachází v klidném prostředí 

nedaleko obchodního centra Pardubic. Jedná se o největší kongresové centrum v 

Pardubickém kraji.

Centrum je využíváno k pořádání vzdělávacích, kulturních, sportovních i firemních akcí. Kapacita hlavního 

sálu IDEONu pro pořádání koncertů je až 1 020 míst na sezení a maximálně 1 800 míst na stání. Celková 

využitelná plocha IDEONu je více jak 2 200 m2, pro organizaci akcí lze využít 7 různých prostor: hlavní sál, 2 

přísálí, 2 haly, salonek a galerii. Doprovodný program je možné zorganizovat v IQ Parku.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Jiráskova 1963, Pardubice 530 02

www.ideon-pardubice.cz

hlavní sál až 1800 osob, přísálí a haly 100–120 osob, galerie 80 osob, salonek 15 osob

projekční zařízení, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://ideon-pardubice.cz/


3516.07.2024

Hotel Jezerka

Hotel Jezerka je ideálním místem pro kongresy a konference i incentivní aktivity. Nachází se 

v krásné přírodní oblasti Železné hory u přehrady Seč.

Najdete tu restauraci, dvě vinárny, kongresový sál, 7 sálů a salonků. Kapacita největšího kongresového sálu 

při divadelním uspořádání je až 380 osob. Vše je vybavené nejmodernější audio-videotechnikou a učebními 

pomůckami.

V hotelu je k dispozici jedno z nejmodernějších Wellness & Spa v České republice, s rozlohou více než 

800 m2. Hotel nabízí množství indoorových aktivit (bowling, laserová i klasická střelnice, golfový trenažer, 

squash či stolní tenis). Za příznivého počasí lze využít také venkovní horolezeckou stěnu nebo některé z 

outdoorových sportovních hřišť. Hotel disponuje půjčovnou sportovního vybavení.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Ústupky 278, 538 07 Seč

www.jezerka.cz

kongresový sál (380 os.), velký sál (100 os.), malý sál (94 os.), 3 větší salonky (40–48 os.), 3 menší (18-16 os.)

ozvučení, projekční zařízení (ve velkém sálu i boční projektory a scénické osvětlení), klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.jezerka.cz/


3616.07.2024

Horský resort Dolní Morava

Wellness hotel Vista v Horském resortu Dolní Morava nabízí skvělé zázemí pro menší firemní 
akce i velká firemní setkání až pro 300 osob. Je možné tu zrealizovat teambuilding, školení, 
kongres, firemní den, firemní závody, výlety s průvodcem nebo jakoukoliv jinou firemní akci 
přesně podle vašich představ.

Najdete tu komfortní ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu, moderní kongresové prostory s audiovizuální 
a projekční technikou, neotřelé teambuildingové programy, neomezený vstup do wellness a fitness i kompletní 
catering podle vašeho přání dle aktuálního banketního menu.
Sály a salonky pojmou až 300 účastníků a dají se variabilně propojovat i rozšiřovat na venkovní a další 
prostory uvnitř i mimo hotel. Ubytovací kapacitu hotelu Vista lze rozšířit o ubytování na 4 horských chatách 
a penzionu v blízkém okolí hotelu. Připravují zde rauty, bufetová menu, servírovaná menu, grill menu, coffee 
breaky, balíčky s sebou, degustace i kompletní nápojové menu. Horský resort Dolní Morava navíc nabízí 
široké spektrum aktivit 365 dní v roce.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Dolní Morava 46, 561 69

www.dolnimorava.cz

sál Morava 1 (200 os.), 6 dalších místností pro 50–35 osob, Chata Terezka (50–90 osob dle uspořádání)  

projekční zařízení, ozvučení, osvětlení, internet, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.dolnimorava.cz/firemni-akce


3716.07.2024

Multifunkční centrum LArt

Multifunkční centrum vzniklo na místě bývalého Společenského domu. Budova 

společenského domu a přilehlého hotelu byla zbourána, zůstala jen historická vila továrníka 

Langera, která dnes společně s novou moderní budovou slouží jako zázemí pro pořádání 

akcí.

Multifunkční centrum LArt je díky své variabilitě vhodné k pořádání koncertů, divadelních představení, besed, 

zábavných pořadů, plesů, konferencí a mnoha dalších akcí s celkovým maximálním počtem 600 návštěvníků. 

Díky své multifunkčnosti – pohyblivému akustickému zařízení, zasouvatelné elevaci a demontovatelnému 

jevišti lze prostory dle konkrétních požadavků měnit a upravovat.

Součástí prostoru je sál s jevištěm a balkonem, Bar Orion, Bar Nonet/ malý sál, přísálí a šatna. Sál je 

vybaven základní ozvučovací, osvětlovací, projekční a jevištní technologií. Vybavení menších místností lze 

variabilně přizpůsobit dle konkrétní akce.

Virtuální prohlídka prostor LArt.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Nádražní 335, Lanškroun 563 01

www.kclanskroun.cz

Sál (480 osob), bar Orion (80 osob) bar Nonet (50 osob)  + Langerova vila (7 místností, 150 osob)

ozvučení, osvětlovací technika, projekční a jevištní technologie

https://www.kclanskroun.cz/wp-content/lart3d/tour.html
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.kclanskroun.cz/


3816.07.2024

Vysočina

Prostory s největší kapacitou



3916.07.2024

DKO – centrum událostí na Vysočině

Dům kultury v Jihlavě se řadí mezi nejvýznamnější a největší kulturní a společenské 

centra na Vysočině. DKO Jihlava otevírá své dveře pro vaše konference, semináře, plesy, 

koncerty, nebo třeba i divadelní představení.

Sál DKO je jako stvořený pro grandiózní události, ať už plánujete setkání pro desítky či až tisíce hostů. DKO 

nabízí flexibilní uspořádání až pro 1360 osob, což ho činí vhodným pro širokou škálu akcí. Moderní 

technologické vybavení, včetně profesionálního ozvučení a osvětlení, umožňuje realizaci i náročných 

produkčních požadavků. Pro menší setkání či workshopy jsou k dispozici komfortní a moderně vybavené 

konferenční místnosti.

Neméně důležitým faktorem je také poloha DKO v centru Jihlavy s dobrou dopravní dostupností. Ponořte se 

do atmosféry tohoto malebného města, které nabízí nejen skvělou dopravní dostupnost, ale také bohaté 

možnosti kulturního a společenského vyžití pro vaše hosty. DKO Jihlava má velké zkušenosti s pořádáním jak 

jednorázových, tak i vícedenních celostátních a mezinárodních akcí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Jihlava

www.dko.cz

celková kapacita 1360, kapacita největšího sálu 650, celkem k dispozici 5 sálů

dataprojektor, flip-chart, ozvučení, mikrofon, osvětlovací technika, tlumočnické a překladatelské služby, 
podium, parket

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.dko.cz/


4016.07.2024

Hotel Zámek Valeč

Hotel Zámek Valeč ztělesňuje dokonalou kombinaci historického šarmu a moderního luxusu, 

poskytující nezapomenutelný rámec pro vaše události. Připojte se na prohlídku tohoto 

nádherného zámku, který je ideální destinací pro firemní setkání a luxusní akce na Vysočině.

Genius loci zámeckých sálů a salonků vás může inspirovat ke klíčovému rozhodnutí, vyřešení zapeklitého 

problému nebo dopomoci k podpisu důležité smlouvy. Klidný hotel ve Valči na Vysočině vám nabídne skvělé 

zázemí pro jakoukoliv firemní akci. I malé jednání můžete pojmout velkolepě. I na velké konferenci může 

vládnout rodinná atmosféra.

Zámek v současnosti svým hostům poskytuje ubytování v moderních i historických pokojích a nabízí 

reprezentativní prostory pro pořádání různých společenských, firemních a rovněž soukromých akcí včetně 

perfektního servisu, doprovodného programu i prohlídek historické části objektu. Celoročně je k dispozici 

rozsáhlé wellness s devíti saunami, venkovními a vnitřními vyhřívanými bazény a whirlpooly a dále relaxační 

zóny a fitness centrum. Pro sportovní vyžití se nabízí tenisové kurty, segway, horská kola, lukostřelba a další.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Valeč

www.hotel-valec.cz

celková kapacita 1 619 osob, kapacita největšího sálu 500 osob, k dispozici 16 sálů a salonků

zařízení na videokonference, ozvučení, dataprojektor, mikrofon, flip-chart, wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.hotel-valec.cz/


4116.07.2024

Kongresový hotel Tři Věžičky

Hotel se nachází 500 m od dálnice D1, na hlavním tahu mezi městy Jihlava a Havlíčkův Brod. 

Jedná se o netradiční komplex 4 budov – restaurace se salonkem, hotelové části s menšími 

salonky, přístavby hotelu s wellness a samostatné budovy bowlingu s kongresovými 

prostory.

V nabídce jsou menší salonky, ale i kongresový sál až pro 250 osob. Všechny sály jsou vybaveny wifi 

připojením, dataprojektorem, plátnem, flipchartem. Okolo celého komplexu se nachází prostorné parkoviště 

a další zelené plochy, které lze využít i pro teambuildingové aktivity. Jako zpestření večera poslouží 4 

bowlingové dráhy, je možné objednat virtuální realitu nebo třeba DJ.

K relaxaci je možné využít solných a pivních koupelí, pravé lázeňské vany, masáží, privátní finské sauny. 

Hotel Tři Věžičky nabízí ubytování v 80 komfortně vybavených pokojích s kapacitou až 160 lůžek.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Střítež u Jihlavy

www.trivezicky.cz

konferenční sál s kapacitou 250 osob, celková kapacita 400 osob, k dispozici je 5 sálů a salonků

ozvučení, osvětlovací technika, dataprojektor, mikrofon, flip-chart, televize

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.trivezicky.cz/


4216.07.2024

Zámek Žďár nad Sázavou

Otevřete brány úspěchu ve vznešených zdech zámku – nechte se inspirovat! Plánujete 
strategické jednání managementu, setkání s partnery či konferenci? Zámek Žďár nad 
Sázavou s jeho nezaměnitelným geniem loci je tím pravým místem, kde váš event zazáří ve 
svém plném lesku.

Zámek nabízí neobyčejný prostor pro jakoukoli událost – od klidného a pohodlného prostředí pro teambuilding 
a pracovní setkání po slavnostní atmosféru pro různé eventy. Multifunkční prostor inventoria, s kapacitou 130 
osob, je jako stvořený pro školení a teambuilding, zatímco freskové sály s celkovou kapacitou 120 osob dodají 
vaší události šlechtický nádech. Pro intenzivnější a soukromější okamžiky jsou k dispozici i menší 
reprezentativní salonky pro 50 osob. A co teprve úchvatná Prelatura, navržená samotným architektem Janem 
Blažejem Santinim, která poslouží jako nenucený luxusní prostor pro vaše nejexkluzivnější akce a koncerty.
Celková kapacita prostor je 1220 osob a součástí zámku jsou také luxusní apartmány. A nudit se tu určitě 
nebudete! V průběhu celého roku můžete začít svůj den na zámku poznáním historie i současnosti zámku a 
jeho okolí v multimediálním Muzeu nové generace. Další příběhy vám odhalí prohlídky areálu s průvodcem 
Pak už je nejvyšší čas vyrazit na Zelenou horu a naučnou stezku kolem zámku. Zámek Žďár vám poskytne 
nezapomenutelný zážitek, který zanechá stopu v srdcích všech. Bez ohledu na charakter vaší události, od 
formálního podnikatelského setkání po neformální večírek, zámek Žďár je tou pravou volbou pro vaši událost 
na Vysočině.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Žďár nad Sázavou

www.zamekzdar.cz

celková kapacita 1220 osob, kapacita největšího sálu 400 osob, k dispozici 7 sálů

flip-chart, ozvučení, osvětlovací technika, dataprojektor, zařízení na videokonference, mikrofon, podium

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://zamekzdar.cz/


4316.07.2024

Konferenční hotel Luna

Konferenční hotel Luna je oblíbené místo pro pořádání firemních akcí, kongresů, 

teambuildingů a dalších akcí, a to nejen díky své centrální poloze, skvělému zázemí a bohaté 

přírodě Vysočiny. Krásná příroda, wellness centrum, sportovní areál s venkovními i vnitřními 

aktivitami. Hotel Luna je místem mnoha možností, pro každého a celoročně. Přijeďte se 

přesvědčit!

Hotel nabízí ubytování pro více než 200 osob. Ať už plánujete teambuilding, školení, seminář, večírek nebo 

jinou akci, Konferenční hotel LUNA vám poskytne nadstandardní zázemí v krásné lokalitě na Vysočině. 

Konferenční hotel Luna je vybaven samostatným konferenčním centrem Vysočina, které se skládá z jedenácti 

samostatných konferenčních prostor. Hlavní konferenční sál je až pro cca 200 osob s moderní technikou. 

Taktéž hotel nabízí možnost zařízení venkovního krytého posezení pro vaši firemní akci!

Moderní technologické vybavení a profesionální servis poskytovaný týmem hotelu Luna zajistí hladký průběh 

vaší události. Ať už plánujete dynamické pracovní setkání nebo elegantní společenskou akci, Konferenční 

hotel Luna vám poskytne ideální prostředí pro vaše nejvýznamnější události.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Kouty

www.hotelluna.cz

celková kapacita 900 osob (+ venkovní konference 300+ osob), kapacita největšího sálu 220 osob, 9 sálů a 

místností

dataprojektor, flip-chart, ozvučení, podium, televize, laserové ukazovátko

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://hotelluna.cz/


4416.07.2024

Královéhradecký kraj

Prostory s největší kapacitou



4516.07.2024

Park 360

Hledáte originální venkovní i vnitřní prostory pro kongres, konferenci, teambuilding, 

workshopy nebo prezentace?

Vítejte v multifunkčním prostoru Park 360 – v areálu, kde vystupují největší hudební hvězdy jako MUSE nebo 

Ed Sheeran a kde realizovaly své firemní akce největší evropské společnosti. S kapacitou až 50 000 

návštěvníků a rozlohou 60 hektarů nabízí bezbariérové prostředí pro nezapomenutelné zážitky a patří vůbec k 

největším svého druhu.

V nabídce jsou prostory pro velké stage, rozsáhlé parkoviště, prostor pro kempování, stejně jako zázemí pro 

karavany. Vybrat si můžete z osmi krytých vojenských hangárů, které jsou adaptovány pro živý program nebo 

špičkové gastro zázemí. Zelené plochy a relaxační zóny jsou nedílnou součástí prostoru, který zaručuje 

kvalitní sociální vybavení pro všechny návštěvníky.

Park 360 je postaven na základech cirkulární ekonomiky a usiluje o klimatickou neutralitu a energetickou 

soběstačnost.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.park360.cz

kapacita až 50 000 návštěvníků

největší stage v Evropě

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://park360.cz/


4616.07.2024

Malšovická aréna

Malšovická aréna na místě dřívějšího Všesportovního stadionu v Hradci Králové.

Kapacita arény pro fotbalové zápasy je 9 300 míst, čímž se řadí k největším fotbalovým stadionům v České 

republice. Kapacitu pro koncerty lze navýšit až na 25 000 míst za předpokladu využití travnaté plochy.

Kromě fotbalových utkání a pořádání koncertů je možné arénu využívat zcela multifunkčně. Objekt nabízí VIP 

prostory s kapacitou až 500 osob pro kulturní, společenské i business akce. Využívat je možné i ostatní 

místnosti s menšími kapacitami, v plánu je tělocvična s lezeckou stěnou, atletický ovál o délce 600 metrů, 

amfiteátr či dětský koutek.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.fchk.cz

aréna 9 300, VIP sál 500, konferenční místnost 80, tiskové centrum 120

internet, dataprojektor, promítací plátno, ozvučení, osvětlovací technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.fchk.cz/


4716.07.2024

ČPP aréna

Hala zimního stadionu sloužící jako moderní víceúčelové zařízení.

ČPP aréna v Hradci Králové slouží jako víceúčelové zařízení a je možné ji využít pro pořádání nejen 

sportovních, ale také kulturních akcí, koncertů, veletrhů nebo výstav. Se všemi těmito druhy má hala své 

zkušenosti - pravidelně se zde pořádá mistrovství ČR mažoretek, za sebou má také pořádání mistrovství 

Evropy v basketbalu nebo mistrovství světa v karate. Každoročně se zde konají koncerty největších 

hudebních hvězd české scény nebo elektrotechnická výstava.

Maximální kapacita velké haly je 6 890 osob. Vedle velké haly je k dispozici také menší hala s kapacitou 500 

osob. Vzhledem k velké sportovní vytíženosti je nutná individuální domluva o pronájmu dostatečně dopředu.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.mountfieldhk.cz

maximální kapacita velké haly je 6 890 osob (3750 míst k sezení, 3 140 míst ke stání)

hotel, restaurace, posilovna, tělocvična

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.mountfieldhk.cz/


4816.07.2024

Masarykovo divadlo

Původně sokolská tělocvična je největším kulturním sálem v Jičíně. Konají se tu nejen 

divadelní představení, koncerty, plesy ale třeba také  taneční soutěže.

Masarykovo divadlo v Jičíně nabízí pronájem velkého i malého sálu, stejně jako prostor menšího Divadla 

Srdíčko. Velký sál je ideálním místem pro pořádání nejrůznějších typů akcí, od přednášek, školení, 

prezentačních akcí až po koncerty či plesy.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Jičín

www.kzmj.cz

Velký sál 575, Malý sál 80, Divadlo Srdíčko 70

internet, dataprojektor, promítací plátno, ozvučení, osvětlovací technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://kzmj.cz/


4916.07.2024

Kongresové centrum Aldis

Jeden z největších sálů v ČR jen hodinu od Prahy a vlastním parkovištěm pro téměř 150 aut.

Kongresové centrum ALDIS je jedinečné svým variabilním uspořádáním, jeho Velký sál patří mezi největší v 

České republice. Další sály různých velikostí umožňují konání odborných i společenských setkání, jsou 

vybaveny moderní projekční a zvukovou technikou. Nabídka služeb zahrnuje vlastní catering & party servis, 

kvalifikovaný personál, parkoviště.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.aldis.cz

Velký sál 1230, Malý sál 470, Jednací sál 200, Eliščin sál 200, Labský sál 120, salonky, restaurace a další sály

internet, dataprojektor, promítací plátno, flip-chart, ozvučení, osvětlovací technika, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://aldis.cz/


5016.07.2024

Praha

Prostory s největší kapacitou



5116.07.2024

Kongresové centrum Praha

Kongresové centrum Praha patří s rozlohou 13000 m2 a celkovou kapacitou 9300 osob k těm 
největším a nejlépe vybaveným v Evropě. Disponuje různorodými prostory vhodnými k 
organizaci různých druhů akcí od velkých kongresů a konferencí přes menší semináře, 
prezentace či obchodní jednání k doprovodným akcím jako jsou výstavy, veletrhy, kulturní 
představení a společenské události - například galavečery či plesy.

Kongresové centrum Praha bylo od svého otevření v roce 1981 dějištěm mnoha prestižních událostí 
národního i mezinárodního významu jakými jsou například zasedání Mezinárodního měnového fondu a
Světové banky (2000), Summit Severoatlantické aliance (2002) či akce spojené s předsednictvím ČR v Radě
EU (2009 a 2022). Za dobu své existence prošlo KCP několika nákladnými rekonstrukcemi zahrnujícími 
instalaci nejmodernějších audiovizuálních, komunikačních či informačních technologií a úsporných 
energetických řešení s prokazatelným efektem snížení uhlíkové stopy provozu i zátěže na okolní prostředí.

Návštěvníci KCP se mohou, díky jeho jedinečné poloze v těsné blízkosti národní kulturní památky 
Vyšehrad,  kochat fantastickými výhledy na nejkrásnější místa v Praze a zároveň obdivovat 200 uměleckých 
skvostů, jež se v prostorách budovy nacházejí. Zastoupena jsou zde díla renomovaných autorů, především 
textilní a sklářská, práce z kovu a volná díla malířská i sochařská. KCP je navíc návštěvníkům snadno 
dostupné ze všech částí Prahy: nachází se několik kroků od stanice metra, jen 10 minut od historického centra 
města.

Více info: Prague Convention Bureau

5. května 65, 140 21 Praha 4

www.praguecc.com

70 sálů s kapacitou od 20 do 2 766 osob

AV a přenosová technika, wi-fi, catering, navigační systémy, klimatizace, mobiliář, parkování 

↑↓ Kongresové centrum Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.praguecc.com/


5216.07.2024

O2 universum

O2 universum je multifunkční centrum společnosti Bestsport, která vlastní a provozuje O2 

arenu. O2 universum slouží zejména jako moderní centrum pro pořádání velkých 

mezinárodních kongresů a korporátních akcí.

Multifunkční centrum přímo navazuje na budovu O2 areny z jižní strany a rozkládá se na čtyřech podlažích s 

celkovou plochou téměř 50 tisíc m2. Disponuje až 39 sály různých velikostí s celkovou kapacitou 10 000 

návštěvníků. Největší sál s kapacitou až 4,5 tisíc osob je využíván jako prostor pro pořádání středně velkých 

koncertů, včetně koncertů klasické hudby, a sportovních utkání. K dispozici je 13 000 m2 prostoru pro výstavy 

a komerční využití.

Díky propojení nově dostavěného komplexu se stávající O2 arenou na všech čtyřech plánovaných podlažích 

je možné využít prostor až pro 28 tisíc návštěvníků s dostatkem výstavní plochy, restaurací všech kategorií 

a téměř neomezenými možnosti pro jakékoli uspořádání prostoru dle přání klienta.

Více info: Prague Convention Bureau

Českomoravská 2345/17a, Praha 9

www.o2universum.cz

38 sálů o velikosti od 40 do více než 4500 osob

AV a přenosová technika, wi-fi, catering, klimatizace, navigační systémy, parkování 

↑↓ Bestsport

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.o2universum.cz/


5316.07.2024

Cubex Centrum Praha

Cubex Centrum Praha je díky své unikátnosti a variabilitě ideální multifukční prostor jak pro 

firemní prezentace, kongresy, konference a školení, tak pro hudební a filmové eventy, plesy, 

gala večeře a mnoho dalších. Nabízí 3700 m² konferenční a výstavní plochy s kapacitou až 

pro 1 200 osob.

Celý prostor je možné přizpůsobit individuálním potřebám klienta díky barevnému konceptu Chameleon. 

Výjimečným prostředím pro prezentaci myšlenek je unikátní Media Wall s projekční plochou 102 m² nebo LED 

stěna o velikosti 44 m² v hlavním sále. Cubex nabízí až 8 sekcí, 4 foyer a 2 bary, přičemž největší sál pojme 

až 1 000 osob. Díky propojení se sousedním Konferenčním centrem City může nabídnout až 13 sálů 

a salonků.

Cubex Centrum Praha je součástí projektu Trimaran s certifikátem LEED Platinum, garantujícím vysokou 

úspornost energií a efektivitu budovy. V rámci udržitelnosti se centrum může pochlubit také například 

splachováním dešťovou vodou, vysoce výkonnou fasádou s vnější ochranou proti slunci, automaticky řízeným 

LED osvětlením, nebo úsporným využívám přívodu teplotně upraveného vzduchu do sálů a dalšími 

udržitelnými přístupy. 

Více info: Prague Convention Bureau

Na Strži 2097/63, Praha 4

www.cubexcentrum.cz

26 sálů s kapacitou od 20 do 1000 osob

wi-fi až do 10 Gb/s, HD dataprojektory, LCD navigační displeje, edgeblending, 360° projekce, catering 

↑↓ Cubex Centrum Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.cubexcentrum.cz/


5416.07.2024

Konferenční centrum City

Konferenční centrum City (KCC) se nachází v rozvíjející se oblasti Prahy 4 – Pankrác v 

blízkosti nákupního centra Arkády a stanice metra. KCC díky své variabilitě nabízí 3 

samostatné sály a až 5 sekcí, je vhodné pro pořádání kongresů, konferencí, školení, aukcí, 

výstav a různých společenských akcí.

Každý sál v KCC má své foyer (s denním světlem), samozřejmostí je stálé wi-fi připojení k rychlému internetu 

a klimatizace ve všech prostorech. KCC během posledních let významně investovalo do vybavení, instalace 

nových parketových podlah, osvětlení v sálech a foyerech a designových stolů a židlí. KCC se rádo hlásí k 

označení zákazníky jako prostor „value for money“.

Více info: Prague Convention Bureau

Na Strži 65/1702, Praha 4

www.kc-city.cz

sál Empiria: 288 m2/300 osob, sál Tower: 100 m2/100 osob, sál Panorama: 82 m2/80 osob 

AV a přenosová technika, wi-fi, catering, klimatizace, mobiliář

↑↓ Konferenční centrum City

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.kc-city.cz/


5516.07.2024

Na Výstavišti

Výstaviště Praha je 36 hektarů velký areál s dlouhou tradicí a atraktivním umístěním 

nedaleko centra v sousedství parku Stromovka. Jeho výhodou je výborná dostupnost MHD, 

možnost parkování a klidná lokalita. Na Výstavišti je dispozici množství variabilních prostor 

vhodných k uspořádání koncertů, výstav, velkých i malých konferencí, banketů, sportovních 

a společenských akcí, plesů, módních přehlídek a privátních akcí.

Uprostřed zeleného areálu se nacházejí multifunkční Křižíkovy pavilony - dva malé (800 m2) s kapacitou až 

1 000 osob a dva velké (1 800 m2) s kapacitou 1 500 osob. Pavilony včetně jejich pobytových střech prošly 

kompletní rekonstrukcí, jsou bezbariérové, klimatizované a vhodné i pro hybridní eventy.

Zrekonstruovaný novorenesanční pavilon Bohemia z roku 1891 nabízí velký sál (157 m2), dva menší salonky 

(48 m2), bar, velkou vybavenou kuchyň v přízemí i gastro přípravnu v prvním patře. Za příznivého počasí lze 

využít i více jak 1 200 m2 venkovních teras.

V současné době prochází rekonstrukcí také unikátní kruhové divadlo Nová Spirála. Od podzimu 2024 bude 

nabízet kapacitu až pro 800 diváků, otáčivé kruhové jeviště, nový prostor vedlejší scény a další místnosti. Od 

ledna 2022 probíhá také rekonstrukce a dostavba dominanty areálu – secesního Průmyslového paláce.

Více info: Prague Convention Bureau

Výstaviště 67, Praha 7

www.navystavisti.cz

Křižíkovy pavilony: 2x800 m2/2x1000 osob, 2x1800 m2/2x1500 osob, Bohemia: 1x157 m2/150 osob, 2x48m2/2x28 osob 

AV a přenosová technika, wi-fi, catering, klimatizace, parkování 

↑↓ Na Výstavišti

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://navystavisti.cz/


5616.07.2024

Ústecký kraj

Prostory s největší kapacitou



5716.07.2024

Zámek Děčín - akce s kouzelným výhledem

Zámek Děčín je dominantou města, tyčí se na vysoké skále nad řekou Labe a vede k němu 

292 metrů dlouhá cesta zvaná Dlouhá jízda, která je architektonickým skvostem v 

celorepublikovém měřítku.

Prostory zámku Děčín jsou ideální pro velké konference, kongresy, společenské události, popřípadě koncerty. 

Tu největší kapacitu tu má honosný Knihovní sál a pak venkovní jižní Zahrady. Velmi oblíbené pro své světlo 

a výhledy jsou pak tři sály - Barokní, Rohový a Modrý. Akce v Růžové zahradě nebo v Sale Terreně je 

příjemnou změnou nebo doplňkem.

V rámci služeb vám tu zajistí kompletní technický servis, catering, doprovodný program nebo vás provedou 

zámkem v dobových kostýmech.

A ubytování? Připraveny jsou tu Wellness Hotel Kocanda, Wellness Hotel Zlatá Lípa nebo hotel Koruna přímo 

v centru města.

TIP: Oblíbený doplněk akcí jsou večerní plavby po Labi se zážitkovou party. Na loď se vejde až 200 osob.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Děčín

www.zamekdecin.cz

až 1000 osob (Knihovní sál - 350, Barokní - 100, Rohový - 90, Modrý - 70, Barokní konírna - 50, Sala Terrena - 

60, Růžová zahrada – 100, Jižní zahrady - 300

kompletní technické vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zamekdecin.cz/pronajmy


5816.07.2024

Clarion Congress Hotel - záruka kvality

Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem je součástí hotelového řetězce a patří k dlouhodobé 

záruce vysoké konferenční a kongresové kvality v krajském městě.

Variabilita sálů hotelu umožňuje konání i více akcí najednou aniž by se vzájemně rušily nebo naopak, zvyšuje 

kapacitu celkové akce na maximum. Výhodou pořádání akcí v kongresovém hotelu Clarion je současně 

možnost ubytování v 83 pokojích pro více jak 160 hostů.

Hotel disponuje vlastní restaurací, lobby, kavárnou a příjemným atriem, kde vám upořádají večerní nebo 

odpolední "grill party" s hudebním doprovodem, vinným programem a znamenitou gastronomií.

Profesionální servis a kvalitní technické zázemí je jednou z hlavních předností tohoto hotelu.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ústí nad Labem

www.clarioncongresshotelustinadlabem.com

480 osob (Aurum – 110, Borum – 100, Cesium – 110, Dubnium - 110)

kompletní technické a audiovizuální vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.clarioncongresshotelustinadlabem.com/cs/


5916.07.2024

Hrad Litoměřice

Prostory gotického hradu Litoměřice, který je chloubou královského města si vás získají 

citlivou kombinací historie a moderny. Ve spojení s kulturním centrem se jedná o 

velkokapacitní prostor.

Hrad Litoměřice prošel v letech 2007–2011 nákladnou rekonstrukcí a přestavbou. Z bývalého gotického hradu 

vznikl nový multifunkční prostor s pracovním názvem "Svatostánek českého vinařství". Moderní konferenční 

sál s gotickými artefakty, degustační místnost s původní kamennou dlažbou i salonek v kapli dělá z hradu 

centrum kongresové turistiky.

V roce 2013 byl hrad vyhlášen stavbou roku a v roce 2023 získal druhé mésti v soutěži "Stavba dvacetiletí 

Ústeckého kraje". Ideálním doprovodným programem se zde nabízí právě degustace vín z Litoměřické 

vinařské podoblasti.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Litoměřice

www.mkz-ltm.cz

700 osob (hradní sál 150-200 osob, kulturní centrum 500,degustační místnost 30, kaple/VIP salon 15–20)

kompletní technické a audiovizuální vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.mkz-ltm.cz/web/pronajmy/


6016.07.2024

Kulturní centrum Ústí nad Labem

Reprezentativní instituce krajského města i celého Ústeckého kraje je bezesporu Kulturní 

středisko Ústí nad Labem, které je spojením tří velkokapacitních kulturních prostor.

Komerčním, kulturním a společenským akcím slouží samotný Dům kultury, dále Národní dům a Letní kino. 

Dům kultury je vystavěn ve slohu abstrahovaný klasicismus. Disponuje divadelním sálem, přednáškovou 

místností, galerií, reprezentačním sálem, učebnami a restaurací. Součástí budovy je i řada uměleckých děl 

jako například velkorysé leptané skleněné reliéfy ve foyer podle návrhu René Roubíčka symbolizující tehdejší 

povahu průmyslu v Ústeckém kraji.

Největší kulturní zařízení města je samotné Letní kino vystavěné po 2. sv. válce. Zastřešení tvoří odvážná 

ocelová konstrukce, která je podobná používaným pro výstavbu mostů.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ústí nad Labem

www.ksul.cz

Dům Kultury - 1850 (Sál - 800 + 180 + 55,  Kinosál - 600, Učebny - 90, Baletní sál - 25), Národní dům - 200, Letní 
kino - 6000

kompletní technické a audiovizuální vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.ksul.cz/pronajem/


6116.07.2024

Pivovar Kocour Varnsdorf

Rozsáhlé a velkorysé prostory nejsevernějšího pivovaru v kraji sahá až do Šluknovského 

výběžku. Pivovar Kocour nevaří jen výtečné pivo, ale je centrem nejrůznější akcí a eventů v 

oblasti.

Kocouří Velkokapacitní sál a malý sál jsou vám plně k dispozici. Přestavět jej můžete do nejrůznějších podob 

a stejně tak tu uspořádat nejrůznější akce počínaje firemními eventy, večírky a plesy, a konče svatbami či 

festivaly.

Samozřejmostí je zajištění stravování během celého dne s možností přenocování v hotelových pokojích nebo 

komentovaná prohlídka prostor samotné výroby piva a řízená degustace pivních speciálů.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Varnsdorf

www.pivovar-kocour.cz

520 (sál - 400, restaurace – 100, salon – 20 + zahrada)

kompletní technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.pivovar-kocour.cz/cz/


6216.07.2024

Moravskoslezský kraj

Prostory s největší kapacitou



6316.07.2024

Multifunční hala GONG Dolní Vítkovice

Pořádejte akci ve skutečně unikátním prostoru, jehož jedinečnost dalece přesahuje hranice 

města, kraje, republiky… Prostě široko daleko nenajdete nic alespoň trochu stejného…

Dříve se sem vešlo 50 000 kubíků vyčištěného vysokopecního plynu, dnes komplex pohostí až 2 390 

návštěvníků.

Multifunkční hala GONG jednoduše ohromí...

- Jedinečné prostorové řešení

- 1509 míst na sezení ve velkém sále

Citlivá vestavba do konstrukce historického plynojemu proměnila tuto industriální stavbu v nevšední 

multifunkční centrum.

Spolu s akcí je samozřejmostí zajištění cateringu a ubytování účastníků, nejen v 4* hotelích v rámci Ostravy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Dolní Vítkovice Ostrava

www.dolnivitkovice.cz

2 390 míst, GONG 1 509 míst

Audio-vizuální technika dle vašeho zadání

https://www.dolnivitkovice.cz/pronajem-prostor/
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.dolnivitkovice.cz/pronajem-prostor/


6416.07.2024

Clarion Congress hotel Ostrava

Vyberte si ze 13 zasedacích místností, do kterých se vejde až 1 600 osob. Můžete si vyhradit 

i celé kongresové centrum, tudíž vás nebudou rušit ostatní hosté hotelu ani jiných 

setkáních.

Uspořádat úspěšnou akci je výzva a Vy, vaše akce a hosté si zasloužíte to nejlepší. Odpovídající prostory, 

potřebná technika, osvětlení, zvuk, zkušený tým a dobrý catering je základ, bez kterého se neobejdete...

Vše výše uvedené vám Clarion Congress hotel Ostrava zaručí. Hotel disponuje největší kongresovým 

hotelovým centrem na severní Moravě. Samozřejmostí je pak catering pro libovolný počet hostů.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Zkrácená 2703, 700 300 Ostrava-Zábřeh

www.clarioncongresshotelostrava.com

1600 celkem, 900 os největší sál, celkem 8 sálů

ad hoc - kompletní audio-vizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.clarioncongresshotelostrava.com/cs/


6516.07.2024

Výstaviště Černá louka
To, že má Praha a Brno své výstaviště obecně víme, ale co ostravské Výstaviště Černá 
louka... Tento prostor zatím není tak často využíván pro firemní akce, jak by si zasloužil, o to 
více se na vaše eventy těší.

Z Výstaviště Černá louka máte v dosahu chůze ostravské hotely, Masarykovo náměstí, Dolní Vítkovice i 
Slezskoostravský hrad, náplavku i shopping park.

Výstaviště nabízí:

- ideální umístění v centru města (parkoviště přímo "okolo" výstaviště)

- všestranné využití od menších seminářů po výstavy a veletrhy

- vnitřní prostory (až 6 600m2 bezbariérových prostor pavilonu A3)

- venkovní prostor (3 hektary pro vaše akce)

- zkušený tým se srdcem pro eventy

Vyzkoušejte toto ideální místo třeba hned pro vaši příští firemní akci v Ostravě!

Více info: Ostrava Convention Bureau

Výstaviště Černá louka, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00

www.cerna-louka.cz

celkem 3 210 osob, kapacita největšího prostoru: 1 000 osob

audio-vizuální technika dle vašeho přání

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.cerna-louka.cz/


6616.07.2024

Beskydy "konference umí..."

Uspořádejte svou firemní akci či kongres v Beskydech. Kromě kvalitních prostor se v rámci 

svých akcí nadechnete čerstvého vzduchu a užijete si hor.

Největší kongresové prostory v Beskydech a se nachází v Ostravici a v Čeladné. Obě městečka jsou 

známá svou příjemnou lokalitou v podhůří Beskyd a hostila již řadu akcí sportovních, kulturních či 

konferenčních.

Horský hotel Sepetná v Ostravici má pro Vaše akce připraven sál až pro 200 osob na divadelní uspořádání 

a stejný počet osob je hotel schopen ubytovat.

Ještě s větší akcí se můžete vydat do Čeladné. V Prosper Golf resortu Čeladná je opět v provozu nově 

rekonstruovaná PROSPER EVENT HALL s kapacitou až 350 osob na "divadlo". Pro ubytování je v 

nabídce řada míst v těsné blízkosti haly.

V obou místech je samozřejmostí profesionální personál, místo k parkování a zajištění cateringu.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Prosper Golf resort Čeladná Čeladná 741 a Hotel Sepetná Ostravice 0956/ Beskydy,

www.prosper-golf.cz, www.hotel.sepetna.cz

Horský hotel Sepetná 200 osob na divadelní set up, Event Hall Čeladná až 350 osob na divadelní set up

ad hoc dle přání klienta, audio-vizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.prosper-golf.cz/
https://hotel.sepetna.cz/


6716.07.2024

Největší hotelový bezbariérový prostor

MS v parahokeji 2019 a všechny následné (nejen) parahokejové akce potvrdily, že Quality 

hotel Ostrava City je ideálním a největším hotelem v destinaci pro akce přístupného 

cestovního ruchu.

Název hotelu mluví sám za sebe. Hledáte-li kvalitní hotel s milými zaměstnanci, prostornými pokoji, dobrou 

snídaní a variabilními konferenčními prostory, pak je pro vás ideální volbou.

Hotel patří obecně mezi místa s vyšší hotelovou kapacitou kongresových prostor. Pokud pořádáte akci v 

rámci přístupného CR nabídne vám Quality Hotel Ostrava City kapacitu největší, včetně ubytování na 

jednom místě.

6 konferenčních bezbariérových místností s denním světlem a moderním technickým vybavením nabízí 

ideální prostory vhodné jak pro velké firemní akce, středně velká jednání, tak také pro soukromá posezení 

a oslavy. Zkušený personál připraví setkání na klíč a promění Vaši akci v zážitek.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Hornopolní 3313/42, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

www.qualityhotelostravacity.com

280 divadelní set up v největším sále

audio-vizuální technika ve kongresovém sále, LCD projektor + plátno v 5 menších saloncích

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.qualityhotelostravacity.com/cs/


6816.07.2024

Jižní Čechy

Prostory s největší kapacitou



6916.07.2024

Výstaviště České Budějovice

Jedna z největších výstavních ploch – vnitřních i venkovních - pro konání akcí v jižních 

Čechách.

V porovnání s jinými výstavními areály se může Výstaviště ČB chlubit atraktivními venkovními plochami 

s dostatkem travnatých prostranství a zeleně, dvěma rybníky, dvěma předvadišti, nebo Pivovarskou zahradou 

pro pořádání kulturních akcí a posezení.

V roce 2011 byl dokončen a uveden do provozu nový moderní a multifunkční pavilon T v severní části areálu, 

v roce 2021 byl kompletně rekonstruován Národní pavilon Z jako multifunkční kongresové a kulturní centrum.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

České Budějovice

www.vcb.cz

2 moderní pavilony, 25 ha atraktivních venkovních ploch, počet osob -  770, 3900, 2000, 240

itinerář, konstrukce, audiovizuální technika, produkce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.vcb.cz/


7016.07.2024

Pivovarská zahrada Český Krumlov

Pivovarská zahrada je unikátní venkovní prostor v areálu Historického pivovaru v Českém 
Krumlově. Díky své poloze v centru města na břehu Vltavy je oblíbeným centrem kulturních 
akcí, svateb, firemních setkání nebo jen příjemného odpočinku v rozpáleném centru.

Během letní sezóny je pivovarská zahrada otevřená každý den. V zahradě je možno využít posezení v 
kavárně, nebo si jen lehnout na trávník rozlehlé zahrady. Je též prostorem pro hudební koncerty všech žánrů. 
Kapacita koncertů v zahradě je 4000 návštěvníků. Rozloha zahrady je 4600 m2, lze pronajmout party stany – 
největší o délce 45m, zahrada má k dispozici stálé sociální zařízení.  Kapacita zahrady při pořádání koncertů 
je cca 4000 návštěvníků.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Český Krumlov

www.pivovarska-krumlov.cz

4000 osob

WC, gastro zařízení, bary, stage

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.pivovarska-krumlov.cz/


7116.07.2024

Zámecká jízdárna v Českém Krumlově

Zámecká jízdárna - prostor v areálu českokrumlovského zámku nedaleko barokní zahrady.  

Byla postavena v letech 1744–1746 ve stylu vídeňského rokoka za vlády knížete Josefa Adama ze 

Schwarzenberku, který své sídlo v Českém Krumlově proměnil po vzoru vídeňského císařského dvora. Projekt 

vypracoval vídeňský architekt Andreas Altomonte, pozdější císařský dvorní inženýr a divadelní kreslič. 

Štuková výzdoba je dílem sochaře Jana Antonína Zinnera, absolventa vídeňské akademie. V českých zemích 

jde o ojedinělou historickou budovu.

V současné době je Zámecká jízdárna využívána jako multifunkční prostor, ve kterém se pořádají nejrůznější 

společenské akce. Jízdárna disponuje 3 velkými sály, parkovištěm a zázemím pro catering.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Zámek Český Krumlov

www.zameckajizdarna.cz

700 + 600 + 120

sál, foyer, zázemí pro catering, šatny, prostorné parkoviště, audio video technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zameckajizdarna.cz/


7216.07.2024

Zámek a zámecká jízdárna Bechyně

Renesanční Zámek Bechyně může nabídnout nejen svatební sál Petra Voka z Rožmberka s 

originálními freskami ze 16. století, ale i jeden z největších sálů na jihu Čech v zámecké 

jízdárně. Využít lze i samotný park s party stanem.

Jízdárna s kapacitou až 900 míst v divadelním uspořádání je situována přímo naproti  zámku, které dělí 

rozsáhlý anglický park. Jízdárna je vhodná pro uspořádání divadel, koncertů, konferencí, výstav, veletrhů, ale 

také pro velké hostiny. Kromě jízdárny a Vokova zámeckého sálu je možné dále využít i samotný park o 

rozloze 40 arů s party stanem, Zámeckou hodovnu a Stromový sál. Nově také konferenční prostory v 

nedalekém Hotelu Panská. Možné je pronajmout i celý areál zámku. Součástí resortu je také golfové hřiště v 5 

km vzdálené Černické oboře.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Panství Bechyně

www.resort-bechyne.cz

Jízdárna 900 + Vokův sál 250 + park 2500 (raut) (party stan 200) + Zámecká hodovna 120 + Stromový sál 65

audio a video technika, catering, možnost ubytování v Hotelu Panská a Černickém zámečku

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.resort-bechyne.cz/


7316.07.2024

Národní dům v Prachaticích

Jedinečný event v jedinečné atmosféře historického centra města na Zlaté stezce - 

Prachatice!

Město Prachatice nabízí velkokapacitní sál přímo v srdci městské památkové rezervace. Užijte si unikátní 

historický nádech města s profesionálním zázemím společenského sálu Národního domu, ležícím přímo na 

Velkém náměstí. V docházkové vzdálenosti do 2 minut máte veškerá stravovací zařízení, oblíbený místní 

pivovar a další gastronomické perly. Chcete uspořádat menší workshop stranou? Využijte historické prostory 

sklepení Staré radnice.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Společenský sál Národního domu Velké náměstí 9, 383 01 Prachatice

www.sbcb.cz

300 osob

projekční technika, plně vybavený bar, catering, stravovací a ubytovací možnosti hned na náměstí

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/misto/narodni-dum-prachatice/


7416.07.2024

Středočeský kraj

Prostory s největší kapacitou



7516.07.2024

Kulturní dům Plzeňka

Historický kulturní dům z poloviny 19. století prošel celkovou rekonstrukcí v roce 2015. Dnes 

je centrem společenského života ve městě Beroun a ideálním místem pro pořádání 

konferencí.

Kulturní dům Plzeňka se nachází v centru města Berouna. Nabízí prostory pro konání  kulturních 

a  společenských akcí, konferencí, přednášek, aj. K dispozici pro návštěvníky je velký sál, malý sál a salónek 

v prvním patře a dva balkony. V přízemí se nachází  Klubová scéna a klub Kotelna. Klubová scéna slouží k 

pořádání menších akcí a také jako místo setkávání berounských spolků. Klub Kotelna je pak vhodný pro 

menší formy koncertů, besed, atd.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Plzeňská 83, 266 01 Beroun

www.mkcberoun.cz

velký sál (330 divadlo, 126 škola), malý sál (70 divadlo, 40 škola)

plátno, dataprojektor, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.mkcberoun.cz/


7616.07.2024

Aquapalace Hotel Praha

Aquapalace Hotel Prague je součástí výjimečného evropského aquaparku. Hotel nabízí 

moderní a technologicky vyspělé konferenční centrum s rychlým a stabilním internetovým 

připojením, které je vhodné pro konference, školení, teambuildingy, výstavy i oslavy 

firemních událostí. Propojení s aquaparkem umožňuje navíc zcela jedinečné zážitky.

Ve 231 pokojích v kategorii 4*superior poskytuje komfort a pohodlné zázemí. Nejen pro pracovní cesty jsou 

určeny exekutivní pokoje s mnoha benefity. Výborná jídla české i mezinárodní kuchyně podávají dvě hotelové 

restaurace. Neodmyslitelnou součástí hotelu je moderní a technologicky vyspělé konferenční centrum s 11 

variabilními sály a salonky, které jsou vhodné pro konference, výstavy a další firemní setkání. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Pražská 137, 251 01 Čestlice

www.aquapalacehotel.cz

11 variabilních salonků (kapacita největšího 663 míst, další sály 200, 120, 60, 50, 30, 20)

denní světlo, zatemnění, dataprojektor, plátno, Wi-Fi, flip chart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.aquapalacehotel.cz/cz


7716.07.2024

Zámek Loučeň, a.s. – Hotel 

Maxmilian Lifestyle Resort
Zámek Loučeň je romantickou barokní památkou s původními interiéry. Obklopuje ho 
rozlehlý anglický park, který je obohacen o jeden celoevropský unikát - totiž soubor 12 
labyrintů a bludišť. 

Zámek Loučeň společně s místním Hotelem Maximilian Lifestyle Resort nabízí prostory pro uspořádání 
konference, semináře, výjezdního zasedání, firemní akce, teambuildingu, firemní oslavy nebo firemní 
akce family days, incentivní akce spojené s ubytováním. Až 140 lůžek nabízí právě hotel Maxmilian Lifestyle 
Resort, který je součástí zámeckého komplexu.

Moderně vybavený kongresový sál pojme až 120 osob a lze ho rozdělit akustickými stěnami na 2-3 menší 
prostory. Dále se zde nachází salonky v přízemí zámku s překrásnou terasou, zámecká vinárna nebo 
oranžerie, altán v parku nebo přírodní amfiteátr. Všechny tyto prostory lze využít k uspořádání eventu.

Na zámku je možné zorganizovat akci pro komorní společnost, ale třeba i pro 3 000 lidí. Ve spolupráci s 
partnery dále nabízí indoorové i outdoorové programy pro různá roční období, vždy však takové, které jinde 
nenajdete.

Kostýmované prohlídky mohou být obohaceny například o ochutnávky vína či rumů. O teambuildingové 
aktivity tu není nouze.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Loučeň 1, 289 37 Loučeň

www.zamekloucen.cz

1 velký sál pro 120 osob, 10 menších sálů, jeden z menších salonků se nachází přímo v hotelu (oválný stůl pro 

max. 14 osob), další šest salonků je na zámku (1x pro max. 50 osob, 2x max. pro 30 osob, 3x max. pro 20 

osob).

data projektor + plátno a flipchart, klimatizace a moderní AV technika ve velkém sále

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.zamekloucen.cz/


7816.07.2024

Uhelný mlýn

Areál Uhelného mlýna představuje na 1500 čtverečních metrů velmi kvalitní architektonické 

konverze industriální stavby s několika vnitřními prostorovými úrovněmi. Vhodné pro 

uspořádání konferencí, firemních akcí, workshopů apod. 

Ať už potřebujete celou budovu nebo jen jednu z jejích částí (je vám k dispozici eventová hala, restaurace se 

zázemím a suterén). Do přednáškového sálu se vejde jednorázově až 300 osob, pohodlné zásobování, dobrá 

připravenost pro catering. Nesčetné možnosti využití, letní akce s propojením s exteriérem až pro 1 000 osob.

Vše je bezbariérové a s výtahem. Z multifunkčních prostor je krásný výhled na Vltavu lemovanou skalami. 

Účastníci akcí ocení příjemné prostředí navozující relax efekt i pro větší eventy. Mile potěší vhodná akustika 

pro koncerty i fakt, že budova je situována mimo obytnou zónu a akce neomezují žádné noční limity.

Uhelný mlýn je z Prahy velmi dobře dostupný vlakem, cesta trvá jen půl hodiny. Využít lze i takřka ideální 

speciálně vypravované vlakové soupravy. Případné parkování je v ceně pronájmu. Areál je dobře dostupný 

také z letiště Václava Havla.

Celý kulturně společenský areál má jedinečný příběh, jeho architektonická konverze je ověnčena cenami a 

každý, kdo na místo přijde, je překvapen jeho přívětivostí a funkčností.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Areál Šroubáren 860, 252 66 Libčice nad Vltavou

www.uhelnymlyn.cz

Objekt Kotelna – 330 míst divadelně, max 500 osob indoorově, 1000 osob při propojení s exteriérem

Wi-Fi, mobiliář k zapůjčení na místě, A/V služby externě a na klíč

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://uhelnymlyn.cz/


7916.07.2024

Škoda Muzeum

Budova Škoda Muzea nabízí kromě náhledu do počátků a vývoje společnosti Škoda Auto 

také bohatou nabídku konferenčních prostorů a sálů k pronájmu. V historickém prostředí 

byly vybudovány moderní konferenční prostory a sály vhodné k pořádání nejrůznějších akcí, 

eventů, koncertů, porad či výstav. 

Hlavní myšlenkou je propojit historické prvky budovy s pokrokovou technikou, čímž vznikají unikátní prostory, 

jež patří mezi nejmodernější v České republice. Vzhledem k rozsáhlosti komplexu Škoda Muzea je možné 

poskytnout jak prostory k příležitosti pořádání menších akcí pro firemní účely, tak i multifunkční sál, který je 

schopný pojmout několik stovek osob. Tento unikátní sál, který je situován doprostřed budovy Muzea, skýtá 

velkou míru flexibility z hlediska organizace různých interních akcí i akcí externích subjektů, mimo jiné 

prezentací vozů, tiskových konferencí, koncertů atd. 

Využít můžete také prohlídky Škoda Muzea a výrobních závodů, návštěvy mladoboleslavského hradu či 

Leteckého Muzea Metoděje Vlacha.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Tř. Václava Klementa 294, 293 01 Mladá Boleslav

www.museum.skoda-auto.cz

celkem 4 sály: LAURIN & KLEMENT FÓRUM – 532 míst divadelně, další 3 sály – 96, 40, 37 míst

Wi-Fi, projektor, plátno/obrazovka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://museum.skoda-auto.cz/


8016.07.2024

Hotel Sen

Jen dva kilometry od D1 se rozprostírá oáza klidu a inspirace. Hotel Sen je obklopen 

krásnou přírodou Ladova kraje, poskytuje vytříbený catering, příjemné ubytování a bohatou 

nabídku aktivit. To vše navíc v těsné blízkosti Prahy.

Skvěle zorganizované pracovní setkání nebo konference se opírá o kvalitní prostory. Ať už plánujete malé 

školení, nebo celý kongres, v hotelu Sen naleznete skvělé technické zázemí, veškerý servis a příjemnou 

atmosféru. Hotel má dispozici několik reprezentativních prostorů, které může přizpůsobit vašim představám. 

Ať už využijete Malý salónek, Francouzský sál nebo třeba sál Josef Lada, pomůže vám doladit váš program 

do nejmenšího detailu.

Zrelaxujte se v pohádkovém wellness Infinit Sen, zajděte na prohlídku pivovaru, nebo si dopřejte privátní 

exkurzi do nejstarší a největší hvězdárny u nás. Můžete si také dopřát speciální výzdobu, večerní programy s 

hudbou, nebo hrami. Stačí si jen vybrat.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Malostranská 344, 251 66 Senohraby

www.hotelsen.cz

6 sálů – kapacita Kongresového sálu 180 míst divadelně, další sály – 90, 70, 50, 15 míst

Wi-Fi, projektor, plátno/obrazovka, denní světlo, možnost zatemnění, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.hotelsen.cz/


8116.07.2024

Areál Monínec

Areál Monínec je celoroční středisko položené na hranici středních a jižních Čech. Není to 

jen rekreační areál, ale také ideální místo pro školení a konference.

K dispozici je několik konferenčních prostor s různou kapacitou a vším potřebným vybavením. Uspořádání 

sálu je vždy dle volby zákazníka (školní, divadelní, do tvaru „U“ apod.), samozřejmostí je i zajištění cateringu. 

Užít si můžete také exkluzivní firemní lyžování. Areál je vybaven zařízením Snowfactory, které umožňuje 

výrobu sněhu díky speciální zasněžovací technologii i při letních teplotách.

Můžete tu uspořádat i teambuilding se sportovními prvky přesně na míru vašim požadavkům. Ať už do něj 

zahrnete lanový park, discgolf, lukostřelbu, koloběžky, elektrokola, tenis, volejbal nebo turistiku s průvodcem. 

Za hezkého počasí je možné pro skupinu uspořádat grilování na terase či opékání buřtů. Ve spolupráci s 

partnerskou agenturou vám tu připraví i tematický teambuilding či večírek.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Monínec 7, 257 91 Sedlec - Prčice

www.moninec.cz

konferenční sál M1 - max. 200 osob, sál M2 - max. 150 osob, malý salónek - max. 20 osob, velký salónek - max. 90 osob 

dataprojektor, plátno, flip chart, Wi-Fi připojení, možnost doplnit ozvučení vč. mikrofonu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.moninec.cz/


8216.07.2024

Hotel Týnec

Hotel Týnec je útulným rustikálním hotelem v památkově chráněné budově bývalé 

manufaktury na kameninu postavené roku 1813, jejíž část nechal na hotel přestavět již 

František Ferdinand d’Este před rokem 1900. Stejně jako jeho hosté si zde zažijete klid, 

pohodu a užijete si skvělé služby v historickém centru města Týnec nad Sázavou nebo 

můžete relaxovat nebo se bavit na velké zahradě. 

Součástí objektu, ve kterém je umístěný hotel, je také velký společenský sál pro 400 osob, dvě školící 

místnosti každá až pro 50 osob nebo malý salonek pro 20 osob. Využít je můžete jak pro vzdělávací aktivity a 

semináře, tak i pro zasedání firemních orgánů. Společenský sál je pak ideální pro divadelní a koncertní 

představení, tak i pro firemní akce nebo větší svatby. K využití je velká historická zahrada s plochou 4000 m2, 

která nabízí prostory pro oblíbené exteriérové svatby, pro teambuildingové akce. Pro hotelové hosty je 

přístupná pro venkovní posezení a odpočinek, při dobrém počasí i pro snídaně nebo večerní grilování.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Klusáčkova 2, 257 41 Týnec nad Sázavou

www.hoteltynec.cz

společenský sál – 400 míst divadelně, další dva sály – 50 a 24 míst

dataprojektor, plátno/obrazovka, Wi-Fi připojení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://hoteltynec.cz/


8316.07.2024

Olomoucký kraj

Prostory s největší kapacitou



8416.07.2024

Clarion Congress Hotel Olomouc

Moderní hotel přímo naproti hlavnímu nádraží nabízí komfortní ubytování a jedny z 

největších kongresových prostor v Olomouci a okolí. Možnost realizace nejrůznějších druhů 

společenských a konferenčních akcí. Hostům je k dispozici garážové parkování, restaurace i 

wellness centrum. V roce 2017 byl hotel vyhlášen nejlepším evropským Clarionem.

Uspořádat úspěšnou akci je výzva. Profesionální team je tu od toho, aby vám s tím pomohl. 

V hotelovém komplexu naleznete samostatné kongresové patro, kam můžete pozvat až 1400 účastníků 

jakékoliv akce. Pro malá uzavřenější jednání, školení a workshopy si vyberete z 11 salonků. Pro váš velký 

kongres je připravený moderní sál až pro 1100 hostů. Ať už tedy chystáte ples, koncert, lékařský kongres či 

cokoliv jiného, do Clarionu se vejdete. Malé jednání, školení, workshop, seminář, kongres, konference, 

koncert, gala večer... Najdete tady řešení pro každou příležitost. Vyberte si ten pravý prostor právě pro vás.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Jeremenkova 36, Olomouc

www.clarioncongresshotelolomouc.cz

kapacita největšího sálu: 1100 osob, kapacita celkem: 1400 osob, sálů: 11

kompletní technické vybavení pro nejrůznější akce, kompletní catering

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.clarioncongresshotelolomouc.com/cs/konference-a-eventy


8516.07.2024

NH Collection Olomouc Congress

Hotel se nachází v klidné části města, v těsné blízkosti fotbalového stadionu a sportovního 

centra, se kterým je propojen podzemní chodbou. Hotel disponuje velkým počtem 

konferenčních místností. Součástí je i restaurace s mezinárodní kuchyní. Hotel je schopný 

uspořádat jakýkoliv druh jednání nebo sportovní či incentivní akce. Hotel je součástí 

španělského řetězce NH Hotel Group.

                                                                                        

Hotel má 12 plně vybavených konferenčních místností s prostorem pro celkem 952 hostů. Může poskytnout 

veškeré vybavení, které potřebujete, od obrazovek až po mikrofony, personál je také schopen poskytnout 

catering pro jakoukoliv příležitost.

NH Collection Olomouc Congress se na základě recenzí hotelových hostů stal v roce 2018 poprvé ve své 

historii nejlépe hodnoceným NH hotelem na světě. Olomoucký hotel je tak dle hodnocení nejlepším z 

celkového počtu 396 hotelů, které řetězec provozuje.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Legionářská 21, 779 00 Olomouc

www.nh-hotels.com

kapacita největšího sálu: 952 osob, kapacita celkem: 952 osob, sálů: 12

kompletní technické vybavení pro nejrůznější akce, kompletní catering

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.nh-hotels.com/hotel/nh-collection-olomouc-congress


8616.07.2024

Andrův stadion

Andrův stadion je fotbalový stadion, na kterém hraje své domácí zápasy především klub SK 

Sigma Olomouc, avšak využíván je i pro zápasy české reprezentace. Stadion má kapacitu 

12 566 míst k sezení.

Na stadionu je 4286 krytých míst. Má vyhřívaný trávník využívající technologii Fibresand. Andrův stadion byl 

prvním stadionem v České republice, který tuto technologii začal používat. Řadí se mezi nejmodernější 

stadióny Česka a splňuje všechna kritéria UEFA pro pořádání pohárových a reprezentačních zápasů.

Na Andrově stadionu se pořádají akce různého charakteru, od fotbalových utkání ligové i mezinárodní, přes 

zahajovací ceremoniály různých akcí např. Olympiáda mládeže, ME do 21 let ve fotbalu, koncerty populární i 

klasické hudby, vše ve stylu open air.

Do budoucna je plánováno prodloužení západní tribuny až k brankové čáře na jižní straně a zastřešení celého 

stadionu, čímž by se stadion zařadil mezi nejmodernější nejen v Česku, ale i celé Evropě.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Legionářská 1165/12, Olomouc 77900

www.sigmafotbal.cz

kapacita 12 566 míst k sezení

kompletní technické vybavení pro nejrůznější akce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://sigmafotbal.cz/


8716.07.2024

Výstaviště Flora Olomouc

Výstavní areál se čtyřmi pavilóny se nachází poblíž historického centra města. Pavilóny s 

mobiliářem i službami lze pronajmout na akce různého charakteru. Na základě žádosti lze 

zajistit vybavení prostor a doprovodný program. K pronájmu na různé akce lze využít i 

unikátní přírodní areál Výstaviště Flora Olomouc, prostory v palmovém skleníku ve 

Smetanových sadech a také areál botanické zahrady v Bezručových sadech.

MOŽNOSTI VYUŽITÍ:

• hostující výstavy a veletrhy,

• kongresy, konference, valné hromady,

• sympozia, semináře, firemní prezentace,

• zahradní slavnosti, svatby, rauty,

• plesy, koncerty, výstavy,

• další společenské, kulturní a sportovní akce.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

www.flora-ol.cz

kapacita největšího sálu: 1500 osob, kapacita celkem: 2000 osob, sálů: 3

kompletní technické vybavení pro nejrůznější akce, kompletní catering

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.flora-ol.cz/


8816.07.2024

Priessnitzovy léčebné lázně

Priessnitzovy léčebné lázně Jeseník leží uprostřed horského prostředí s čistým ovzduším a 

jedinečným klimatem. 1. vodoléčebný ústav na světě, který založil před více než 190 lety 

Vincenz Priessnitz. Energie okolní přírody umocňuje lázeňskou relaxaci.

Prostředí, kde je možné se plně oddat pracovním povinnostem - nabízí jednací prostory od 10 do 400 míst a 

zároveň po aktivním dni zregenerovat a načerpat energii v relaxačním wellness centru. Nabízí Vám mnoholeté 

zkušenosti a individuální řešení v pořádání kongresů, seminářů, výjezdních porad a společenských či 

rodinných akcí. Pro akce menšího rozsahu disponují salónky s kapacitou 10 - 80 míst a Kongresovým sálem s 

kapacitou do 400 míst.

Volnočasové aktivity - fitness centrum, Balneopark, 4x tenisový kurt s antukovým povrchem, park her - 

minigolf, venkovní člověče, nezlob se, ruské kuželky, cyklovýlety, kluziště (zima), upravené běžecké tratě 

(zima).

Kongresový sál 400 míst, Zimní zahrada 100 míst, Zrcadlový sál 80 míst, Salónek V. Priessnitze 25 míst, 

Videokavárna Sofie 40 míst, Jídelna Grafenberg 40 míst.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Priessnitzova 12/299, 790 03 Jeseník

www.priessnitz.cz

kapacita největšího sálu: 400 osob, kapacita celkem: 685 osob, sálů: 6

kompletní technické vybavení pro nejrůznější akce, kompletní catering

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.priessnitz.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na udržitelné MICE projekty!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Zlínský kraj
	Snímek 3: Dům kultury v Kroměříži
	Snímek 4: Academie Centrum UTB Zlín
	Snímek 5: Kongresové centrum Zlín
	Snímek 6: Kulturní a kongresové centrum Elektra
	Snímek 7: Interhotel Zlín
	Snímek 8: Karlovarský kraj
	Snímek 9: Spa Hotel Thermal
	Snímek 10: KV Arena
	Snímek 11: Grandhotel Pupp
	Snímek 12: Císařské Lázně
	Snímek 13: ENSANA - Kulturní sál Casino
	Snímek 14: Plzeňský kraj
	Snímek 15: Darovanský dvůr
	Snímek 16: Parkhotel Plzeň
	Snímek 17: Vienna House Easy by Wyndham Plzeň
	Snímek 18: Zámek Zbiroh
	Snímek 19: Hotel Srní
	Snímek 20: Region Liberec
	Snímek 21: Multifunkční aréna jen pro vás
	Snímek 22: Event v Babylonu, který vás bude bavit
	Snímek 23: 101010 není jen číslo
	Snímek 24: Konference v srdci Českého ráje
	Snímek 25: Váš teambuilding na Krasse
	Snímek 26: Jižní Morava
	Snímek 27: Orea Congress
	Snímek 28: BVV
	Snímek 29: Zámek Slavkov
	Snímek 30: Zámek Valtice a zámecký hotel Anton Florian
	Snímek 31:  Valtické podzemí a Annovino
	Snímek 32: Pardubický kraj
	Snímek 33: Zámecké návrší Litomyšl 
	Snímek 34: IDEON Pardubice 
	Snímek 35: Hotel Jezerka 
	Snímek 36: Horský resort Dolní Morava 
	Snímek 37: Multifunkční centrum LArt 
	Snímek 38: Vysočina
	Snímek 39: DKO – centrum událostí na Vysočině
	Snímek 40: Hotel Zámek Valeč 
	Snímek 41: Kongresový hotel Tři Věžičky
	Snímek 42: Zámek Žďár nad Sázavou
	Snímek 43: Konferenční hotel Luna
	Snímek 44: Královéhradecký kraj
	Snímek 45: Park 360
	Snímek 46: Malšovická aréna
	Snímek 47: ČPP aréna
	Snímek 48: Masarykovo divadlo
	Snímek 49: Kongresové centrum Aldis
	Snímek 50: Praha
	Snímek 51: Kongresové centrum Praha
	Snímek 52: O2 universum
	Snímek 53: Cubex Centrum Praha
	Snímek 54: Konferenční centrum City
	Snímek 55: Na Výstavišti
	Snímek 56: Ústecký kraj
	Snímek 57: Zámek Děčín - akce s kouzelným výhledem
	Snímek 58: Clarion Congress Hotel - záruka kvality
	Snímek 59: Hrad Litoměřice
	Snímek 60: Kulturní centrum Ústí nad Labem
	Snímek 61: Pivovar Kocour Varnsdorf
	Snímek 62: Moravskoslezský kraj
	Snímek 63: Multifunční hala GONG Dolní Vítkovice
	Snímek 64: Clarion Congress hotel Ostrava
	Snímek 65: Výstaviště Černá louka
	Snímek 66: Beskydy "konference umí..."
	Snímek 67: Největší hotelový bezbariérový prostor 
	Snímek 68: Jižní Čechy
	Snímek 69: Výstaviště České Budějovice
	Snímek 70: Pivovarská zahrada Český Krumlov
	Snímek 71: Zámecká jízdárna v Českém Krumlově
	Snímek 72: Zámek a zámecká jízdárna Bechyně
	Snímek 73: Národní dům v Prachaticích
	Snímek 74: Středočeský kraj
	Snímek 75: Kulturní dům Plzeňka
	Snímek 76: Aquapalace Hotel Praha
	Snímek 77: Zámek Loučeň, a.s. – Hotel Maxmilian Lifestyle Resort
	Snímek 78: Uhelný mlýn
	Snímek 79: Škoda Muzeum
	Snímek 80: Hotel Sen
	Snímek 81: Areál Monínec
	Snímek 82: Hotel Týnec
	Snímek 83: Olomoucký kraj
	Snímek 84: Clarion Congress Hotel Olomouc
	Snímek 85:    NH Collection Olomouc Congress
	Snímek 86: Andrův stadion
	Snímek 87:  Výstaviště Flora Olomouc
	Snímek 88: Priessnitzovy léčebné lázně
	Snímek 89: Příští měsíc se můžete těšit na udržitelné MICE projekty!

